2024 con il quale l’assessorato concede al 

nziamento per l’istituzione del Cantiere di Lavoro 

di Riqualificazione delle Aree Attrezzate di proprietà del Comune di 

Santa Domenica Vittoria, (ME), dislocate lungo la S.S. 116, per l’ammontare complessivo di €. 

amministrativo è di €. 1.500,00 

(millecinquecento euro/00), comprensivo di IVA e oneri fiscali e previdenziali, da sottoporre a 

Il servizio di collaudo deve essere completato in un termine 

consecutivi, decorrenti dalla data di consegna della documentazione da parte del Comune di Santa